
 

 

ZARZĄDZENIE NR 829/2022 

WÓJTA GMINY ZAPOLICE 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zapolice na rok 2022. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, 

poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270, Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 655, poz. 1079) w związku z Uchwałą Rady 

Gminy Zapolice XXXIX/280/21 z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zapolice 

na rok 2022 zarządzam co następuje: 

§ 1. Na podstawie decyzji Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.131.2022, Nr FB-I.3111.2.142.2022,                               

Nr FB-I.3111.2.164.2022, Nr FB-I.3111.2.166.2022 i wniosków kierowników jednostek organizacyjnych 

Gminy Zapolice dokonuję zmiany: 

a) dochodów gminy – zadania własne i zlecone zgodnie z załącznikiem nr 1, 

b) wydatków gminy – zadania własne i zlecone zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Plan dochodów po zmianach wynosi   32 526 961,76 zł, z tego:  

a) dochody bieżące                                24 250 107,77 zł, 

b) dochody majątkowe                            8 276 853,99 zł. 

§ 3. Plan wydatków po zmianach wynosi   34 547 618,00 zł, z tego:  

a) wydatki bieżące                                 24 405 867,85 zł, 

b) wydatki majątkowe                           10 141 750,15 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Zapolice 

 

 

Witold Oleszczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 marca 2023 r.

Poz. 2018



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 829/2022 

Wójta Gminy Zapolice 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

DOCHODY 

 

w złotych 

 Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
 

 
 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 
  

Administracja publiczna 102 771,69 0,00 8 029,67 110 801,36 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
85 584,50 0,00 0,00 85 584,50 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 3 124,39 0,00 29,67 3 154,06 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 3 124,39 0,00 29,67 3 154,06 

 
75095 

 
Pozostała działalność 14 062,80 0,00 8 000,00 22 062,80 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 659 942,06 0,00 47 659,00 707 601,06 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
7 736,80 0,00 0,00 7 736,80 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 150 000,00 0,00 47 659,00 197 659,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2018



  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 47 659,00 47 659,00 

852 
  

Pomoc społeczna 366 773,32 0,00 20 173,00 386 946,32 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 97 304,00 0,00 20 173,00 117 477,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 61 304,00 0,00 20 173,00 81 477,00 

bieżące razem: 18 350 259,29 0,00 75 861,67 18 426 120,96 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
93 321,30 0,00 0,00 93 321,30 

 majątkowe 

majątkowe razem: 8 276 853,99 0,00 0,00 8 276 853,99 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
4 974 375,19 0,00 0,00 4 974 375,19 

 

 
Rodzaj zadania: 

 

 

 
Zlecone 

 
 

 
 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 
  

Pomoc społeczna 356 232,00 -5 238,00 0,00 350 994,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 16 132,00 -5 238,00 0,00 10 894,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2018



  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
16 132,00 -5 238,00 0,00 10 894,00 

855 
  

Rodzina 5 211 656,00 0,00 8 240,00 5 219 896,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 581 740,00 0,00 8 240,00 2 589 980,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 
2 581 740,00 0,00 8 240,00 2 589 980,00 

bieżące razem: 5 820 984,81 -5 238,00 8 240,00 5 823 986,81 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 32 448 098,09 -5 238,00 84 101,67 32 526 961,76 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
5 067 696,49 0,00 0,00 5 067 696,49 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2018



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 829/2022 

Wójta Gminy Zapolice 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

WYDATKI 

Rodzaj zadania: Własne 

                  
 

                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 4 144 554,67 4 022 849,17 3 659 964,67 3 005 515,21 654 449,46 10 000,00 267 300,00 85 584,50 0,00 0,00 121 705,50 121 705,50 71 705,50 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,02 -0,02 -0,02 -0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 029,69 8 029,69 8 029,69 0,00 8 029,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 152 584,34 4 030 878,84 3 667 994,34 3 005 515,19 662 479,15 10 000,00 267 300,00 85 584,50 0,00 0,00 121 705,50 121 705,50 71 705,50 0,00 0,00 

 
75011 

 

Urzędy 

wojewódzkie 

przed zmianą 68 727,82 68 727,82 68 727,82 38 030,82 30 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,02 -0,02 -0,02 -0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29,69 29,69 29,69 0,00 29,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 757,49 68 757,49 68 757,49 38 030,80 30 726,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 124 600,00 124 600,00 55 600,00 27 000,00 28 600,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 132 600,00 132 600,00 63 600,00 27 000,00 36 600,00 0,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 7 865 629,19 7 865 629,19 6 955 095,00 5 279 035,00 1 676 060,00 623 503,16 239 940,00 47 091,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47 659,00 47 659,00 47 659,00 0,00 47 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 913 288,19 7 913 288,19 7 002 754,00 5 279 035,00 1 723 719,00 623 503,16 239 940,00 47 091,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 

Stołówki szkolne 

i przedszkolne 

przed zmianą 463 284,00 463 284,00 462 000,00 223 400,00 238 600,00 0,00 1 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 47 659,00 47 659,00 47 659,00 0,00 47 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 510 943,00 510 943,00 509 659,00 223 400,00 286 259,00 0,00 1 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 321 498,59 1 321 498,59 1 012 734,59 483 218,94 529 515,65 0,00 308 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 173,00 20 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 341 671,59 1 341 671,59 1 012 734,59 483 218,94 529 515,65 0,00 328 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2018



 
85295 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 126 351,04 126 351,04 65 431,04 19 387,04 46 044,00 0,00 60 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 173,00 20 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 146 524,04 146 524,04 65 431,04 19 387,04 46 044,00 0,00 81 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  

Edukacyjna 

opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 31 124,00 31 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 050,00 -1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 124,00 31 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85415 

 

Pomoc materialna 

dla uczniów o 

charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 27 874,00 27 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 050,00 -1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 824,00 26 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85416 

 

Pomoc materialna 

dla uczniów o 

charakterze 

motywacyjnym 

przed zmianą 3 250,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 300,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 260 386,15 260 386,15 258 286,15 179 797,24 78 488,91 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -408,13 -408,13 -408,13 -408,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 408,13 408,13 408,13 0,00 408,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 260 386,15 260 386,15 258 286,15 179 389,11 78 897,04 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 

Wspieranie 

rodziny 

przed zmianą 65 352,37 65 352,37 65 352,37 55 889,40 9 462,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -408,13 -408,13 -408,13 -408,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 408,13 408,13 408,13 0,00 408,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 65 352,37 65 352,37 65 352,37 55 481,27 9 871,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 28 647 769,52 18 506 019,37 15 591 470,68 9 061 831,55 6 529 639,13 1 652 195,16 909 328,00 132 675,53 0,00 220 350,00 10 141 750,15 10 141 750,15 5 506 921,55 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 458,15 -1 458,15 -408,15 -408,15 0,00 0,00 -1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 77 319,82 77 319,82 56 096,82 0,00 56 096,82 0,00 21 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 723 631,19 18 581 881,04 15 647 159,35 9 061 423,40 6 585 735,95 1 652 195,16 929 501,00 132 675,53 0,00 220 350,00 10 141 750,15 10 141 750,15 5 506 921,55 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                  

 
                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 356 232,00 356 232,00 6 900,00 6 199,00 701,00 0,00 349 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 238,00 -5 238,00 -138,00 0,00 -138,00 0,00 -5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 350 994,00 350 994,00 6 762,00 6 199,00 563,00 0,00 344 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2018



 
85219 

 

Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 16 132,00 16 132,00 232,00 0,00 232,00 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 238,00 -5 238,00 -138,00 0,00 -138,00 0,00 -5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 894,00 10 894,00 94,00 0,00 94,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 5 211 656,00 5 211 656,00 253 252,00 199 960,03 53 291,97 0,00 4 958 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 240,00 8 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 219 896,00 5 219 896,00 253 492,00 199 960,03 53 531,97 0,00 4 966 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 2 581 740,00 2 581 740,00 196 823,00 193 160,03 3 662,97 0,00 2 384 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 240,00 8 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 589 980,00 2 589 980,00 197 063,00 193 160,03 3 902,97 0,00 2 392 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 820 984,81 5 820 984,81 513 248,81 260 541,03 252 707,78 0,00 5 307 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 238,00 -5 238,00 -138,00 0,00 -138,00 0,00 -5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 240,00 8 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 823 986,81 5 823 986,81 513 350,81 260 541,03 252 809,78 0,00 5 310 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2018


		2023-03-08T13:30:49+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




